

# O. Meyer Holding ApS

Nobilisvej 20, 8250 Egå

CVR-nr. 30 54 26 49

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

---

Ole Meyer  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	O. Meyer Holding ApS Nobilisvej 20 8250 Egå
	CVR-nr.: 30 54 26 49
	Stiftet: 15. april 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Meyer, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Kapitalinteresse</b>	Århus Rygklinik ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i kapitalinteresser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2021 udgjort et underskud på 5 t.kr. mod et overskud sidste år på 61 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 120 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 80,3 % af de samlede aktiver på 149 t.kr., hvilket er et fald på 0,8 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsætning	0	49.000
Administrationsomkostninger	-4.281	-4.376
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-4.281</b>	<b>44.624</b>
Indtægt af kapitalinteresse	0	17.046
Finansielle omkostninger	-710	-274
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.991</b>	<b>61.396</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.991</b>	<b>61.396</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	61.396
Disponeret fra overført resultat	-4.991	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.991</b>	<b>61.396</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	16.334	16.334
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	54.080	54.080
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.414</u>	<u>70.414</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>70.414</u></b>	<b><u>70.414</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>1</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
	Likvide beholdninger	<u>78.874</u>	<u>83.615</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>78.875</u></b>	<b><u>83.616</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>149.289</u></b>	<b><u>154.030</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-5.086	-95
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>119.914</u></b>	<b><u>124.905</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.125	3.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.250	25.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.375</u>	<u>29.125</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>29.375</u></b>	<b><u>29.125</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>149.289</u></b>	<b><u>154.030</u></b>

- 1 Medarbejderforhold**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-61.491	63.509
Overført via resultatdisponeringen	0	61.396	61.396
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-95	124.905
Overført via resultatdisponeringen	0	-4.991	-4.991
	<b>125.000</b>	<b>-5.086</b>	<b>119.914</b>

## Noter

	2021	2020		
<b>1. Medarbejderforhold</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
	31/12 2021	31/12 2020		
<b>2. Kapitalinteresse</b>				
Anskaffelsessum, 1. januar	16.334	36.250		
Tilgang i årets løb	0	13.334		
Afgang i årets løb	0	-33.250		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>16.334</b>	<b>16.334</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>16.334</b>	<b>16.334</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos O. Meyer Holding ApS</b>
Århus Rygklinik ApS, Aarhus	33 %	42.242	39.344	16.334
		<b>42.242</b>	<b>39.344</b>	<b>16.334</b>
		31/12 2021	31/12 2020	
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar		54.080	31.909	
Tilgang i årets løb		0	22.171	
<b>Kostpris 31. december</b>		<b>54.080</b>	<b>54.080</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>54.080</b>	<b>54.080</b>	
5,66 % af kapitalen i F&S Fitness- & Sundhedshuse ApS.				
16,67 % af kapitalen i Fit&Sund Risskov/Egå ApS.				

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Fit&Sund Risskov/Egå ApS' gæld til pengeinstitut, har selskabet givet pant i kapitalandelene i Fit&Sund Risskov/Egå ApS, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 22 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ikke indregnet udskudt skatteaktiv udgør 2 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Fit&Sund Risskov/Egå ApS' gæld til pengeinstitut. Fit&Sund Risskov/Egå ApS' gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2021 i alt 798 t.kr.
